
JRK Vinterlejr 2009
30. oktober – 1. november 

Velkomst
Så er der Vinterlejr i JRK! Vi har været så heldige, at få lov til at være på lejrskolen Lille Katrinedal i en weekend, og 
det betyder at vi laver en særlig Vinterlejr for de interesserede... og det bliver sjovt.
Temaet er ”Den Sorte Loge” (kendt fra Jarkwelt) og vi kommer til at lave en masse forskellige ting. Kamptræning, 
store ritualer og en udflugt til Rude Skov er bare nogle af tingene der er på programmet. Men vigtigst af alt bliver 
det hyggeligt, sjovt og en chance for at møde både nye og gamle venner.

Praktisk
Stedet hvor vi afholder lejren er Lille Katrinedal, Asserbohusvej 8, Asserbo, 3300 Frederiksværk.
Du kan læse om Lille Katrinedal på www.kolonierne.dk (under menupunktet ”Kolonier Øst”)
Vinterlejren kommer til at køre ligesom vores andre lejre har gjort det. Det betyder, at vi er en flok voksne 
rollespillere fra JRK af der tager med, og laver forskellige rollespilsaktiviteter. Lejren er både for børn og forældre, og 
vi fortsætter traditionen med at lade forældrene lave det praktiske arbejde –  både fordi det giver os mere tid til at 
lave rollespil med ungerne, men også fordi de siger det er ret hyggeligt. 

Pris
Prisen inkluderer udover mad og drikke samt overnatning, transport frem og tilbage fra Hellerup st., samt turen i 
Rude Skov om lørdagen – inkl. bustur frem og tilbage. 
Børn: 850 kr. 
Heltemedlemmer (4. kvartal): 750 kr. 
Forældre: 500 kr.
Indbetaling bedes foretages på foreningens konto i Jyske Bank. Reg 5010 Konto 1331622

Transport
Vi har været så heldige at få Flemming og hans bus med på Vinterlejren, og det betyder et par ting.

1) Der er opsamling på Hellerup st. om fredagen kl 16, hvor der er plads til alle. Man må dog gerne køre derop 
selv hvis man hellere vil det – så skal man bare være der kl 17.

2) Vi har en fælles bustur om lørdagen til Rude Skov, hvor vi alle sammen spiller med som holdet ”Den Sorte 
Loge”.

3) Der er aflevering på Hellerup st. om søndagen kl 14 for alle dem der kører med bussen.

Fredag: Velkomst og optagelse i Logen
Fredag (30. oktober) ankommer vi til Lejren, og efter aftensmaden er der et fælles optagelsesritual i Den Sorte Loge, 
hvor alle deltagerne skal gennemgå optagelsesprøven. Hvad der kommer til at ske vil vi ikke afsløre – men det bliver 
bestemt ikke kedeligt... og husk... i mørket er alle kultister sorte!

Lørdag: Udflugt til Rude Skov
Om lørdagen (31. oktober) er der rollespil i Rude Skov, og det skal vi ikke gå glip af. Men i stedet for at spille de faste 
roller kommer alle børn og voksne på Sommerlejren til at spille med på et særligt hold, der kun er der den ene 
spilgang. Holdet er Den Sorte Loge, som man kan læse mere om i Jarkwelt-bogen, og det ledes af Anders Berner, der 
vender tilbage til Rude Skov for en gæsteoptræden. Så hvis du vil være dæmonkultist i Den Sorte Loge... så tag med. 
Det er KUN deltagere på Vinterlejren der spiller med i Den Sorte Loge, fordi vi også laver andre ”Sorte Loge” ting på 
lejren som opvarmning til lørdagen i Rude Skov.

Søndag: Skyggefyrsterne udvælger nye lærlinge
Om søndagen (1. november) har vi også et stort rollespil. Her handler det om Den Sorte Loges ledere – de 
frygtindgydende Skyggefyrster, som skal finde nye lærlinge. Det bliver et rollespil med prøvelser for både krop og 
sind og det kommer til at blive sjovt. Derefter forlader vi lejren og er tilbage på Hellerup st. kl 14.

Skal du med?
Tilmelding sker til Claus, der er hovedansvarlig for Vinterlejren, på claus.raasted@gmail.com. Det er også ham der 
tager sig af spørgsmål... enten på claus.raasted@gmail.com eller på 22 34 24 80.
Og så ses vi forhåbentligt i slutningen af oktober!

Flemming, Claus, Anders, Astrid... og alle de andre!
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